ה' באדר א', התשע"ט
10 פברואר 2019
סימוכין: 438068718

לכבוד יצרנים/יבואנים

הנדון: הגשת בקשות לרישום תכשירים ותוספות התוויה במסלול הערכה במקביל לשנת 2019

בהמשך למכתבנו בסימוכין 02420402 מתאריך 02.03.2016, ובדומה לנעשה בשנים 2016-2018, יאפשר מערך הרוקחות והאכיפה גם במהלך 2019 להגיש בקשות לרישום תוספות התוויה, לפני אישורן בעולם ובמקביל להגשתן לרשויות הבריאות EMA/FDA/SwissMedic, במטרה להקדים אישור טיפולים חדשים, בעלי משמעות רפואית גבוהה למטופלים בישראל.